
 

 

2024年 3月 19日 

通知番号：C23004 

セイコーソリューションズ株式会社 

フードサービスソリューション本部 

 

タブレット POS＆オーダリングサービス「oishino」 

サービス終了内容変更のお知らせ 

 

平素は格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社タブレット POS＆オーダリングサービス「oishino」に関して下記の通り内容

を変更させていただきます。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

 

【記】 

 

■概要 

2023年 10月 5日発行の通知番号 C23002でご案内させていただいた、タブレッ

ト POS＆オーダリングサービス「oishino」サービス終了案内に関して、下記の通

り内容を変更させていただきます。 

 

■従来の予定（2023年 10月 5日付ご案内内容） 

コールセンター/保守サポート及びサービス停止日：2024年 4月 1日（月） 

 

■今回の内容（変更内容） 

コールセンター/保守サポート終了日：2024年 6月 29日（金）18:00まで 

＊コールセンター及び保守サポート終了後も、oishinoサービス自体は当面継

続しますので、特に解約のご連絡が無い場合、継続して有償（現行と同等の

月額サービス費用）にてご使用いただけます。ただし、予告なくサービスを

終了する可能性があることをご了承ください。 

 

2014年 12月のサービス開始より、長きにわたり多くのお客様にご利用いただき

まして誠にありがとうございました。 

今後とも弊社サービスをご愛顧くださいますようお願い致します。 

  

以上 


